
令和５年１０月１６日  

第３学年保護者の皆様  

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂   

 

 

令和６年度高校入試に関するオンライン説明について 

 

 

寒露の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃 

より、本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感謝いたします。 

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。期間内にご視聴いただき、理解を深め

ていただければ幸いに存じます。 

 

 

記 

 

 

１ 期間  令和５年１０月２３日（月）から令和６年１月３１日（水）まで  

 

 

２ 内容および公開予定日 

（１）私立高校を決めるまでにしておいていただきたいこと  １０月２３日（月） 

（２）私立高校の出願について               １０月３１日（火） 

（３）茨城県立高校または千葉県公立高校決定までの流れ   １１月 ７日（火） 

（４）茨城県立高校または千葉県公立高校の出願について   １１月２４日（金） 

 

 

３ 視聴の仕方 

  本校ホームページにアクセスして、ご覧ください。 

http://blog.city.tsukubamirai.lg.jp/blog/ina-jh/archives/33298 

 

４ その他 

  ご質問等がありましたら、学校までお問い合わせください。 

問合せ先 

 つくばみらい市立伊奈中学校 

  進路指導主事   

   電話  0297－58－0201 


